
Votre fiche bien 

295 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 0344672279

Guy HOQUET
CHANTILLY
24 rue de Creil 
60500 CHANTILLY

Élégante maison avec dépendance au coeur d'un
environnement recherché
VERNEUIL EN HALATTE 60550

Élégante maison avec dépendance au coeur d'un
environnement recherché
Chez Guy Hoquet Chantilly.
Située dans un secteur très calme et recherché de Verneuil-en-Halatte, cette maison offre un cadre de
vie agréable entouré d'un vaste jardin accueillant une petite cabane et un abri. La maison principale
d'environ 63.87 m² se compose d'un salon lumineux avec cuisine ouverte, de deux chambres, de WC et
d'une salle de bain. La dépendance d'environ 44,20 m², véritable atout supplémentaire, propose une très
grande pièce de vie avec cuisine ouverte ainsi qu'une salle d'eau avec WC, idéale pour recevoir, créer un
espace indépendant ou développer un projet personnel.

110 m²  3 pièce(s)  
2
chambres  1 sdb  1 sde  7 parking(s)

Fiche technique du bien

Lotissement Non

Bien en copropriété Non



Surface séjour 30 m2

Jardin Oui

Année construction 1955

Neuf - Ancien Ancien

Vis-à-vis Non

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Exposition Séjour NORD-EST

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Bois + Electrique

Eau chaude Ballon électrique

Etat intérieur Bon

Cheminée Poêle à bois

Type de Stationnement Extérieur

Nombre places parking 7

Digicode Non



Bilan énergétique

Photos du bien

Piscine Non

Accès handicapés Non

Sous-sol Non

Gardien Non

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 245 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué

Estimation du coût annuel en énergie pour un usage standard entre 921€ et 1245€ au 01/01/2021
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